

Työkykyjohtamisen kuvaus

Työkykyjohtamisen tavoitteena on ennaltaehkäistä työkyvyttömyyttä ja työkyvyttömyysriskin toteutumista. Varma on työkykyjohtamisen ja kuntoutuksen edelläkävijä ja aktiivinen toimija. Varmaan on vuosien aikana kertynyt runsaasti tietoa työkyvyttömyystilanteista työpaikoilla ja kokemusta siitä, miten työkykyä voidaan tukea ja työkyvyttömyyttä ehkäistä.

Työkykyjohtaminen on tavoitteellista toimintaa työn selkeyttämiseksi.

Työkykyjohtamisen hankkeet perustuvat vaikuttavuusarvioon, toimintasuunnitelmaan ja määriteltyihin vaikuttavuusmittareihin. Mittareita on useita, kuten sairauspoissaolojen ja niihin liittyvien kustannusten vähentäminen, alkaneiden työkyvyttömyyseläkkeiden määrä sekä yrityksen maksuluokan kehitys. Myös taloudellista hyötyä arvioidaan. Mittarit ovat yrityskohtaisia, sillä työkykyriskiin liittyvät ongelmat ovat työpaikkakohtaisia.

Varma voi tukea asiakasyritysten työkykyjohtamista tarjoamalla tietoa, työvälineitä ja asiantuntijaresursseja. Erikseen sovittaessa Varma osallistuu yrityskohtaisiin kehittämishankkeisiin myös taloudellisesti. Sopimus työkykyjohtamisen kehittämisestä ja mahdollisesta taloudellisesta tuesta tehdään kirjallisesti. Taloudellinen tuki on aina hankekohtaista, ei jatkuvaa toimintaa.

Palveluja tarjotaan kaikille asiakkaille. Varman osaaminen, työvälineet ja sähköiset työkalut sekä palvelut kattavat eri muodoissa kaikenkokoiset yritykset.

Työkykyjohtamisella ja kuntoutuksella pyritään vähentämään

työkyvyttömyyseläkemenoja. Vuonna 2014 Varma käytti työkykyjohtamiseen 14,4 miljoonaa euroa ja kuntoutukseen 31,7 miljoonaa euroa. Vuonna 2014 Varma maksoi työkyvyttömyyseläkkeitä 435 miljoonaa euroa. Varman maksamat työkyvyttömyyseläkkeet ovat vähentyneet 14 % vuodesta 2010 lähtien.

Kustannukset raportoidaan vuosittain Varman tilinpäätöksessä.

Työkykyjohtamisen hankkeita rahoitetaan sekä työeläkemaksun yhteydessä kerätyllä työkyvyttömyysriskin hallintaosalla että liikekuluihin tarkoitettulla hoitokustannusosalla. Kumpikin näistä on lain sallima rahoitusväline.